
 
 

UCHWAŁA NR XCV/1030/24 
RADY MIASTA OTWOCKA 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) Rada Miasta Otwocka uchwala, co następuje: 

§ 1. Rondu położonemu w Otwocku na części dz. ew. 59/7 z obr. 46, części dz. ew. 201/3, części dz. ew. 
201/5 i części dz. ew. 201/6 z obr. 43, nadaje się nazwę rondo Otwockich Sprawiedliwych Wśród Narodów 
Świata. 

§ 2. Położenie ronda określa załącznik stanowiący integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Otwocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Otwocka 
 
 

Monika Joanna Kwiek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 lutego 2024 r.

Poz. 1708



 

rondo Otwockich 

Sprawiedliwych 
Wśród Narodów Świata 

dz. ew. 201/3 

obr. 43 

dz. ew. 59/7 

obr. 46 

dz. ew. 201/6 

obr. 43 

 

dz. ew. 201/5 

obr. 43 

 

Załącznik do Uchwały Nr XCV/1030/24 Rady Miasta Otwocka z dnia 30 stycznia 2024 r.
Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1708


	UCHWAŁA NR XCV/1030/24 RADY MIASTA OTWOCKA z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1 Załącznik do Uchwały Nr XCV/1030/24  Rady Miasta Otwocka z dnia 30 stycznia 2024 r.


		2024-02-07T11:40:58+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




